
UCHWAŁA NR XXIV/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 3 000,00 zł, (słownie: trzy 
tysiące 00/100 zł) z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z utrzymaniem powiatowych 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych obsługujących 
Gminę Młynary. 

2. Powiatowe przewozy pasażerskie, o których mowa w ust. 1, uruchomione będą na liniach: 

a) Pasłęk - Stegny - Kobyliny - Młynary -Młynarska Wola 

b) Pasłęk - Stegny - Młynary - Włóczyska - Kurowo Braniewskie - Młynary 

c) Młynarska Wola - Młynary - Zastawno - Pomorska Wieś -Nowina - Gronowo Górne - Elbląg 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej. Środki na pomoc 
finansową pochodzić będą z działu 600, rozdział 60004 budżetu Gminy Młynary na 2020 rok. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określi odrębna umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Młynary a Powiatem Elbląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




